
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
/2014. (             ) önkormányzati rendelete 

 a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 
2014. évi költségvetésének módosításáról 

 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 
szóló 7/2014. (III.4.) Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-
testületének önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Ör.)  1. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„1.§ (1) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat (a továbbiakban: 
Önkormányzat) Képviselő-testülete az Önkormányzat 2014. évi költségvetési bevételek 
előirányzatait 11 862 804 ezer forintban, tárgyévi költségvetési kiadások előirányzatait 14 088 
208 ezer forintban határozza meg. A tárgyévi költségvetési bevételek és kiadások 
különbözeteként a 2014. évi költségvetési hiány összege 2 225 404 ezer forint. 
 
(2) Az Önkormányzat Képviselő-testülete az (1) bekezdésben megállapított költségvetési 
hiány finanszírozását 1 835 968 ezer Ft felhalmozási célú és 389 436 ezer Ft működési célú 
előző évi pénzmaradvány felhasználásával biztosítja. 
 
(3) Az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének bevételi főösszege belső és külső 
finanszírozási műveletekkel együtt 14 316 023 ezer forint, mely a kiadási főösszeggel egyező.” 
 

2.§ 
 
(1) A Ör.  2. §-ának (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„(1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2014. évi működési 
költségvetésén belül a 
 

személyi juttatásokat 2 753 945 ezer forintban, 
munkaadókat terhelő járulékokat és szociális hozzájárulási adót 758 851 ezer 
forintban, 
dologi kiadásokat 5 913 719 ezer forintban, 
egyéb működési célú kiadásokat 719 782 ezer forintban 

 
állapítja meg. 
 
(2) Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2014. évi felhalmozási 
költségvetésén belül a  
 

beruházások előirányzatát 1 830 723 ezer forintban, 
felújítások előirányzatát 1 679 634 ezer forintban, 
egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzatát 250 574 ezer forintban  

állapítja meg.” 



 2

 (3) Az Ör-nek az Ör. 1.§ (3) bekezdésében megjelölt kiadási főösszeg előirányzat-
csoportok és kiemelt előirányzatok szerinti összegeit meghatározó 1. melléklete helyébe e 
rendelet 1. melléklete lép. 
 

(4)  Az Ör-nek az Ör. 1.§ (3) bekezdésében megjelölt bevételi főösszeg előirányzat-
csoportok és kiemelt előirányzatok szerinti összegeit meghatározó 2. melléklete helyébe e 
rendelet 2. melléklete lép. 
 

(5) Az Ör-nek az Ör. 1.§ (3) bekezdése szerinti bevételi-kiadási főösszegén belül a 
költségvetési szervek kiemelt bevételi és kiadási előirányzatait, valamint az Önkormányzat 
kiemelt bevételi és kiadási előirányzatait kiemelt feladatok szerinti bontásban, továbbá 
kötelező és önként vállalt önkormányzati, valamint államigazgatási feladatokra összesítve 
meghatározó 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 

(6)  Az Ör-nek az Önkormányzat bevételeinek részletes előirányzatait 
meghatározó 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

 
(7) Az Ör-nek a Polgármesteri Hivatal és az Önkormányzat kiemelt feladatainak 

részletes előirányzatait meghatározó 5/a., 5/c., 5/d. melléklete helyébe e rendelet 5/a- 5/c. 
melléklete lép. 

 
(8) Az Ör-nek  
 

a) a beruházási kiadásokat célonként meghatározó 6/a. melléklete helyébe e 
rendelet 6. melléklete lép; 

 
b) a felújítási kiadásokat feladatonként meghatározó 7. melléklete helyébe e 

rendelet 7. melléklete lép; 
 

c) működési és felhalmozási célú támogatásokat meghatározó 8. melléklete 
helyébe e rendelet 8/a-8/b. melléklete lép.   

 
(9) Az Ör-nek az Önkormányzat költségvetési tartalékainak előirányzatait 

meghatározó 9. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép.   
 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 

(2)  Az Önkormányzat költségvetési intézményei és a Polgármesteri Hivatal felhatalmazást 
kapnak arra, hogy e rendelet mellékletei szerinti részletezésben jóváhagyott előirányzat-
módosításokat költségvetésükben átvezessék és az abban foglaltakat végrehajtsák. 
 
Budapest Hegyvidék, 2014. június „….." 
 
 
 
 
 
Gottfriedné dr. Tusor Gabriella                Pokorni Zoltán 
                     jegyző                    polgármester 


